da ̂ á'ídnx>ía (^mddíca de
Rua São Pauio, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1188/2022

O)
LU

São Roque, 25 de abril de 2022. S
°ixi

Lo
CO 'í*

§x
Prezado Senhor,

kI
O b
C\J §
^ §

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar à
•O
OCD

este Ofício, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

DíEGO GOUVEIA DA COSTA ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(DIEGO COSTA) (CABO JEAN)

Ao

Ilustríssimo Senhor

EDSON SOARES DE ALMEIDA

MD. Gerente de Serviços da CEJAM
São Paulo - SP

PROTOCOLO N° CETSR 25/04/2022 - 10:07 5368/2022/AH

OJ o

CO I
05 O

<.y

CEJAM agendamento de uma visita da Comissão de Saúde da Câmara
Municipal da Estância Turística de São Roque ao novo Centro Cirúrgico ^ e
da Santa Casa.

Recentemente notificado nas mídias locais, a Santa

Casa de São Roque reinaugurou o Centro Cirúrgico que agora contará também
com uma sala de recuperação pós anestésica. Além disso, realizará cirurgias 8|
de baixa e média complexidade, as quais trarão redução das filas e diminuição q|
no número de atendimentos feitos em cidades vizinhas. e e

> D

Portanto, com o intuito de visitar o novo Centro go
O ̂

Cirúrgico, solicitamos que a CEJAM escolha um dia na primeira quinzena de o
o  o

mãio (exceto nas segundas e quintas-feiras - visto que nesses dias os ^ o
vereadores têm compromissos inadiáveis na Câmara) e que nos avise sobre a

data disponível.

Q

d

si

Na certeza de que dispensará especial atenção a |ã
S E

1
o 1

(/) CO

5b
CO ç2

:!§
o c

.ÇO 03

Presidente Vice-Presidente ig-SO ̂8g
d) (O
o_-

B c?ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA JOSE ALEXANDRE PIERRONl DIAS

(TONINHO BARBA) (ALEXANDRE VETERINÁRIO) if
Secretário Membro B o

s'|
THIAGO VIEIRA NUNES

(THIAGO NUNES) 2
Membro